ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quảng Ngãi,  ngày        tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho cá nhân đã có thành tích trong công tác hợp tác

quốc tế, triển khai thực hiện các Dự án phi chính phủ do UNDP/GEF SGP

tài trợ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, góp phần phát triển kinh tế - xã hội

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2020 - 2025

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen

thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND

ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen

thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

tỉnh tại Tờ trình số 175/TTr-LHH ngày 03/11/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại

Tờ trình số 299/TTr-SNV ngày 12/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho bà

Nguyễn Thị Thu Huyền, Điều phối viên quốc gia (National Coordinator)

Chương trình Tài trợ nhỏ của Quỹ Môi trường Toàn cầu (GEF Small Grants

Programme - SGP) thuộc Chương trình Phát triển Liên Hợp Quốc (UNDP) tại

Việt Nam, đã có thành tích trong công tác hợp tác quốc tế, triển khai thực hiện các

Dự án phi chính phủ do UNDP/GEF SGP tài trợ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

góp phần phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2020 - 2025.

2

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ

Quỹ Thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XV (tỉnh Quảng Ngãi);

Ban Thường vụ Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: PCVP, KGVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, NC (Long 998)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-11-13T10:32:42+0700

		2025-11-13T11:49:28+0700
	Y Ngọc

		2025-11-13T13:56:42+0700

		2025-11-13T14:08:13+0700

		2025-11-13T14:08:09+0700

		2025-11-13T14:08:09+0700

		2025-11-13T14:10:03+0700

		2025-11-13T14:31:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!